（三）法律、行政法规、中国证监会规定和公司章程规定的其
他事项；
董事会对提名委员会的建议未采纳或者未完全采纳的 ，应
当在董事会决议中记载提名委员会的意见及未采纳的具体
理由，并进行披露。

13

第一百三十八条 薪酬与考核委员会的主要职责包括：
（一）根据董事及高级管理人员管理岗位的主要范围 、职责 、
重要性以及其 他相关企业相关岗位的薪酬水平制定薪酬
计划或方案；
（二） 薪酬计划或方案主要包括但不限于绩效评价标准 、程
序及主要评价体 系，奖励和惩罚的主要方案和制度等；
（三）审查公司董事及高级管理人员的履行职责情况并对其
进行年度绩效考 评 ；
（四）负责对公司薪酬制度情况进行监督；
（五）董事会授权的其他事宜。

第一百三十八条 薪酬与考核委员会负责制定董事 、高级管
理人员的考核标准并进行考核 ，制定 、审查董事 、高级管理
人员的薪酬政策与方案，并就下列事项向董事会提出建议：
（一）董事、高级管理人员的薪酬；
（二）制定或者变更股权激励计划、员工持股计划 ，激励对象
获授权益、行使权益条件成就；
（三 ）董事 、高级管理人员在拟分拆所属子公司安排持股计
划；
（四）法律、行政法规、中国证监会规定和公司章程规定的其
他事项；
董事会对薪酬与考核委员会的建议未采纳或者未完全采纳
的， 应当在董事会决议中记载薪酬与考核委员会的意见及
未采纳的具体理由，并进行披露。

除以上条款修订外，《公司章程》其他条款内容保持不变。
本次修改《公司章程》事项尚需提交公司股东大会审议，股东大会召开的时间和有关事宜将另行

通知。
二、备查文件
1、《金富科技股份有限公司第三届董事会第十三次临时会议决议》；
2、《金富科技股份有限公司章程》。
特此公告。

金富科技股份有限公司

董事会

2023 年 12 月 9 日

� � � �证券代码：300520 证券简称：科大国创 公告编号：2023-84

科大国创软件股份有限公司董事、
监事和高级管理人员持股情况变动报告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
根据中国证券监督管理委员会《关于同意科大国创软件股份有限公司向特定对象发行股票注册

的批复》（证监许可〔2023〕2049 号），科大国创软件股份有限公司（以下简称“公司”）向 16 名特定对象
发行人民币普通股（A 股）43,491,318 股。 本次发行完成后， 公司总股本由 247,385,700 股增加至
290,877,018股。

公司董事、监事和高级管理人员均未参与认购公司本次向特定对象发行股票。 本次向特定对象发
行股票前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量不变，持股比例因新股发行被摊薄。 具体变动情
况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量（股 ） 持股比例 持股数量（股 ） 持股比例

董永东 董事长、总经理 47,828,218 19.33% 47,828,218 16.44%

史兴领 董事 10,272,057 4.15% 10,272,057 3.53%

程先乐 董事 2,649,657 1.07% 2,649,657 0.91%

李飞 董事、副总经理 462,934 0.19% 462,934 0.16%

储士升 董事、董事会秘书 2,098,454 0.85% 2,098,454 0.72%

纪金龙 董事 - - - -

冯华 独立董事 - - - -

李姚矿 独立董事 - - - -

肖成伟 独立董事 - - - -

陈方友 监事会主席 1,892,612 0.77% 1,892,612 0.65%

李绍平 职工监事 344,111 0.14% 344,111 0.12%

王子华 监事 1,892,612 0.77% 1,892,612 0.65%

孔皖生 副总经理 860,278 0.35% 860,278 0.30%

曾勇光 副总经理 350,511 0.14% 350,511 0.12%

汪全贵 财务总监 - - - -

注：上述持股变动情况为截至《公司 2023年度向特定对象发行股票上市公告书》申请日担任公司
董事、监事、高级管理人员直接和间接持有的公司股份数量之和。

特此报告。
科大国创软件股份有限公司董事会

2023 年 12 月 8 日

证券代码：300520 证券简称：科大国创 公告编号：2023-85

科大国创软件股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

重要内容提示：
1、本次权益变动系因公司股本增加被动稀释、合肥国创一致行动人成员变化及减持公司股份等

原因所致，不触及要约收购。
2、本次权益变动前，即前次权益变动报告书披露日，合肥国创及其一致行动人合计持有公司股份

79,115,604股， 持股比例为 32.44%。 本次权益变动后， 合肥国创及其一致行动人合计持有公司股份
68,853,417股，持股比例为 23.67%。

3、截至本次权益变动报告书签署之日，公司控股股东及实际控制人未发生变化。
科大国创软件股份有限公司（本公告简称“公司”）于近日收到公司控股股东合肥国创智能科技有

限公司（本公告简称“合肥国创”）及其一致行动人董永东先生出具的《简式权益变动报告书》。 自前次
权益变动报告书披露日起至本次权益变动报告书签署之日，因公司 2023 年度向特定对象发行股票和
限制性股票归属使得总股本增加导致持股比例被动稀释，及合肥国创一致行动人成员变化、减持股份
等原因，合肥国创及其一致行动人合计持股比例累计已减少 8.77%。 具体情况如下：

一、权益变动的基本情况

1、本次权益变动前，即前次权益变动报告书披露日，合肥国创及其原一致行动人董永东、史兴领、
许广德合计持有公司股份 79,115,604股，持股比例为 32.44%。具体内容详见公司于 2022年 1月 20日

[…]

累计变动 — — -8.77%

注：1、2022年 2 月-3 月，合肥国创通过大宗交易方式累计减持公司股份 702,000 股，合肥国创及
其原一致行动人合计持有公司股份减少至 78,413,604股，持股比例为 32.15%。

2、2022年 5 月， 公司完成 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期股份归属上
市，公司总股本由 243,885,860 股增至 245,829,460 股，合肥国创及其原一致行动人持股数量不变，持
股比例被动稀释为 31.90%。

3、2022年 6月， 合肥国创通过集中竞价交易和大宗交易方式累计减持公司股份 2,618,100 股，合
肥国创及其原一致行动人合计持有公司股份减少至 75,795,504股，持股比例为 30.83%。

4、2022年 7月，合肥国创原一致行动人董永东、史兴领、许广德签署的《一致行动人协议书》到期
终止，终止后，董永东仍为合肥国创的一致行动人；本次变动后，合肥国创及其一致行动人合计持有公
司股份 71,463,317 股， 持股比例为 29.07%。 具体内容详见公司于 2022 年 7 月 11 日在巨潮资讯网
（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

5、2022年 8 月-9 月， 合肥国创通过集中竞价交易和大宗交易方式累计减持公司股份 2,609,900
股，合肥国创及其一致行动人合计持有公司股份减少至 68,853,417股，持股比例为 28.01%。

6、2022年 11月， 公司完成 2021年限制性股票激励计划预留授予部分第一个归属期股份归属上
市，公司总股本由 245,829,460股增至246,322,260股，合肥国创及其一致行动人持股数量不变，持股比
例被动稀释为 27.95%。

7、2023年 5 月， 公司完成 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第二个归属期股份归属上
市，公司总股本由 246,322,260 股增至 247,385,700 股，合肥国创及其一致行动人持股数量不变，持股
比例被动稀释为 27.83%。

8、2023年 12月 4日， 公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了 2023 年度向
特定对象发行股票新增 43,491,318 股的股份登记手续， 公司总股本由 247,385,700 股增加至
290,877,018股，合肥国创及其一致行动人持股数量不变，持股比例被动稀释为 23.67%。

综上，自前次权益变动报告书披露日至本次权益变动报告书签署之日，合肥国创及其一致行动人
合计持有公司股份比例累计已减少 8.77%。

3、本次权益变动前后持股情况

股东
名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股） 持股比例（%） 股数（股） 持股比例（%）

合肥
国创

合计持有股份 61,827,439 25.35 55,897,439 19.22

其中：无限售条件股份 61,827,439 25.35 55,897,439 19.22

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

董永东

合计持有股份 12,955,978 5.31 12,955,978 4.45

其中：无限售条件股份 3,238,995 1.33 3,238,995 1.11

有限售条件股份 9,716,983 3.98 9,716,983 3.34

史兴领

合计持有股份 4,332,187 1.78 - -

其中：无限售条件股份 1,083,047 0.44 - -

有限售条件股份 3,249,140 1.33 - -

合计 79,115,604 32.44 68,853,417 23.67

注：史兴领与合肥国创、董永东的一致行动关系于 2022 年 7 月 8 日终止后，史兴领持股数不再纳
入合并计算。

二、其他事项
1、本次股东权益变动符合《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2号———创业板上市公司规范运作》《上市公司股东、 董监高
减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、 监事、 高级管理人员减持股份实施细
则》等法律法规及有关承诺的规定。

2、本次权益变动的具体情况详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《科大国创软件
股份有限公司简式权益变动报告书》。

3、本次权益变动实施不会对公司治理结构及持续经营产生影响；截至本次权益变动报告书签署
之日，公司控股股东及实际控制人未发生变化。

特此公告。
科大国创软件股份有限公司董事会

2023 年 12 月 8 日